АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      07   мая      2019г.                                                      №  21
с.Болдово
«О внесении изменений в Постановление  Администрации Болдовского сельского поселения  от 17.01.2017 года № 2 «О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Болдовского  сельского поселения Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»
В целях приведения НПА в соответствии с Уставом Болдовского  сельского поселения,
Администрация  Болдовского  сельского поселения

Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения в Постановление   от 17  января       2017 года    №  2   «О порядке размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Болдовского сельского поселения Рузаевского муниципального района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
Пункт 2 изложить в новой редакции: «2. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его опубликования( обнародования) на  информационном стенде в здании  Администрации  Болдовского  сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.»
  Глава Болдовского

 сельского поселения:                                              А.М.Васин